

Pytanie 1 – co dokładnie Zamawiający oczekuje od wewnętrznej przestrzeni dyskowej opisanej w specyfikacji serwera w rozdziale II?

Odpowiedź:

„W rozdziale II ustęp 2.1 Zamawiający wyspecyfikował wewnętrzną przestrzeń dyskową opartą na dyskach SSD o sumarycznej pojemności min. 256 GB netto. Chodzi tu o wydajną przestrzeń dyskową na potrzeby systemu operacyjnego, i jej przygotowanie w ramach serwera (fizycznego czy wirtualnego) musi zagwarantować szybkość transmisji (zapisu, odczytu z zasobu) dla każdego serwera co najmniej na poziomie dostępnym dla SATA III (Przepustowość maksymalna tego interfejsu wynosi 6 Gbit/s, dlatego Zamawiający oczekuje co najmniej takich parametrów dostępnej przepustowości).”

Pytanie 2 – co dokładnie Zamawiający rozumie pod pojęciem regularnych backupów danych, jakiej oczekuje infrastruktury do tego?

Odpowiedź:

„Zamawiający oczekuje dokonywania regularnych backupów danych na odrębną infrastrukturę fizyczną, aby minimalizować skutki awarii sprzętowych, wybór infrastruktury w postaci np. niezależnej macierzy danych, mechanizmów tasiemkowych pozostawiony jest już Wykonawcy. Z punktu widzenia Zamawiającego ważne jest aby backup danych dotyczył wszystkich zasobów danych i był wykonywany co najmniej raz w tygodniu, i czas jego życia był co najmniej 3 miesiące.”